



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RØRTANG HAVE APS
STRANDVEJEN 224, 3070 SNEKKERSTEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. maj 2019

Kenneth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rørtang Have ApS Strandvejen 224 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 37 04 32 22
	Stiftet: 31. august 2015
	Hjemsted: Snekkersten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Laugmann Larsen Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -14.647 mod DKK -15.491 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.381.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2015-16 erhvervet to grundstykker på i alt 10.537 m² i Snekkersten. Det er planen at opføre 20 huse på grundene til videreudlejning. Antal og størrelse mv. afhænger af udformningen af lokalplanen som pt. er under forberedelse og udarbejdelse.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		-13.930	-15.130
Andre finansielle omkostninger.....	1	-717	-361
RESULTAT FØR SKAT.....		-14.647	-15.491
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-14.647	-15.491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-14.647	-15.491
I ALT.....		-14.647	-15.491

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		11.367.148	10.737.058
Materielle anlægsaktiver.....	2	11.367.148	10.737.058
ANLÆGSAKTIVER.....		11.367.148	10.737.058
Likvide beholdninger.....		124.409	201.432
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		124.409	201.432
AKTIVER.....		11.491.557	10.938.490

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-45.619	-30.971
EGENKAPITAL.....	3	4.381	19.029
Gæld til associerede virksomheder.....		11.467.801	10.909.461
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	11.467.801	10.909.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.375	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.375	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.487.176	10.919.461
PASSIVER.....		11.491.557	10.938.490
 Medarbejderforhold	 5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	717	361	
	717	361	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Investeringsejen omme	
Kostpris 1. januar 2018.....		10.737.057	
Tilgang.....		630.091	
Kostpris 31. december 2018.....		11.367.148	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		 11.367.148	
<p>Investeringsejendomme, værdiansat til 11,4 mio. kr., måles på balancedagen til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.</p> <p>Selskabet har i regnskabsåret 2015-16 erhvervet to grundstykker på i alt 10.537 m² i Snekkersten. Det er planen at opføre 20 huse på grundene til videreudlejning. Antal og størrelse mv. afhænger af udformningen af lokalplanen som pt. er under forberedelse og udarbejdelse. Opførelsen er endnu ikke påbegyndt, hvorfor grundene er optaget til kostpris.</p>			
 Egenkapital			 3
		Selskabs- kapital	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-30.972	19.028
Forslag til resultatdisponering.....		-14.647	-14.647
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-45.619	4.381
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2017 gæld i alt
			Kortfristet del primo
Gæld til associerede virksomheder.....	11.467.801	0	11.467.801
	11.467.801	0	11.467.801
 Medarbejderforhold			 5
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)</p>			
